
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

نينوى الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0923

1

2

3

4

5

6

7

8

221810923001

221810923002

221810923003

221810923004

221810923005

221810923006

221810923007

221810923008

حسين بديوي حسن شاهر

حسين سعد خليل خليف

سجاد صبار غاطي سلمان

عباس رياض علي خليف

علي قيس عطيه محيسن

فيصل صالح لفته شريده

محمد رحيم مهوس شريده

محمد مشاي غاطي سلمان

87

89

89

72

79

82

89

86

68

77

84

76

78

74

83

87

43

59

57

52

51

52

62

51

53

72

86

55

59

73

79

73

50

65

70

62

69

54

73

70

54

68

79

65

70

74

86

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

430

465

382

406

409

472

441

0

71.67

77.5

63.67

67.67

68.17

78.67

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
90

85

87

77

81

85

85

80

71

80

81

91

82

83

85

97

36

56

54

54

46

52

56

42

56

63

86

57

65

70

80

69

48

71

63

72

73

58

69

60

51

68

82

78

79

80

88

78

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

423

453

429

0

428

463

0

0

70.5

75.5

71.5

0

71.33

77.17

0

4 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

92

91

67

76

79

93

92

64

73

86

61

73

64

80

76

50

61

60

50

56

51

67

60

50

80

85

52

52

75

78

77

50

58

77

51

64

50

76

80

57

67

75

52

60

68

83

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

354

431

474

333

381

387

477

455

59

71.83

79

55.5

63.5

64.5

79.5

75.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

نينوى الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0923

9

10

11

12

13

14

15

221810923009

221810923010

221810923011

221820923012

221820923013

221820923014

221820923015

مسلم شفاق هادي مانع

مسلم علي خليف فتلاوي 

مقتدى جعفر عيسى شديد

افراح جميل حلو عرمش

زينب خليل حلو عرمش

كناري صادق ثجيل سعيد

نور محمد شفاق هادي

75

74

74

81

92

89

83

67

68

71

75

93

88

86

37

50

42

62

72

61

57

41

57

60

71

89

73

56

55

54

50

50

84

77

69

73

77

72

72

86

82

73

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

380

0

411

516

470

424

0

63.33

0

68.5

86

78.33

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

81

73

82

85

87

85

75

73

75

83

82

98

90

93

34

46

34

63

62

44

50

32

63

69

81

90

76

56

59

58

38

42

77

69

68

90

92

83

88

94

88

88

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

508

0

430

0

0

0

0

84.67

0

71.67

5

0

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

75

66

76

97

93

91

60

60

59

68

88

86

78

40

50

50

61

81

78

64

50

51

51

60

87

70

55

50

50

51

56

91

84

70

56

61

60

55

78

75

57

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

347

337

376

522

486

415

0

57.83

56.17

62.67

87

81

69.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

نينوى الابتدائية  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0923

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالنصر

15

المشاركون

12

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

1515141

 46.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

1515780
 93.33% 0


