

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

اسم المدرسة نينوى الابتدائية

0923

لنتيجه	il	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
3	ناجح	59	354	57	50	50	50	64	83	السعي		221810923001	1
L	مكمل	0	0	51	48	56	36	71	90	الامتحان النهائي	ِي حسن شاهر	حسین بدیو	
ع قرار	مكمل	0	0	54	<u>50</u>	53	43	68	87	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
3	ناجح	71.83	431	67	58	80	61	73	92	السعي		221810923002	2
3	ناجح	70.5	423	68	71	63	56	80	85	الامتحان النهائي	د خلیل خلیف	حسين سع	
7	ناجح	71.67	430	68	65	72	59	77	89	الدرجة النهائية			
7	ناجح	79	474	75	77	85	60	86	91	السعي		221810923003	3
3	ناجح	75.5	453	82	63	86	54	81	87	الامتحان النهائي	ِ غاطي سلمان	سجاد صبار	
7	ناجح	77.5	465	79	70	86	57	84	89	الدرجة النهائية			
7	ناجح	55.5	333	52	51	52	50	61	67	السعي		221810923004	4
(ناجح	71.5	429	78	72	57	54	91	77	الامتحان النهائي	س علي خليف	عباس رياط	
7	ناجح	63.67	382	65	62	55	52	76	72	الدرجة النهائية			
7	ناجح	63.5	381	60	64	52	56	73	76	السعي		221810923005	5
(مكمل	0	0	79	73	65	46	82	81	الامتحان النهائي	عطیه محیسن	علي قيس	
7	ناجح	67.67	406	70	69	59	51	78	79	الدرجة النهائية			
7	ناجح	64.5	387	68	50	75	51	64	79	السعي		221810923006	6
7	ناجح	71.33	428	80	58	70	52	83	85	الامتحان النهائي	الح لفته شريده	فیصل صد	
7	ناجح	68.17	409	74	54	73	52	74	82	الدرجة النهائية			
7	ناجح	79.5	477	83	76	78	67	80	93	السعي		221810923007	7
(ناجح	77.17	463	88	69	80	56	85	85	الامتحان النهائي	م مهوس شریده	محمد رحي	
7	ناجح	78.67	472	86	73	79	62	83	89	الدرجة النهائية			
(ناجح	75.83	455	70	80	77	60	76	92	السعي		221810923008	8
C	مكمل	0	0	78	60	69	42	97	80	الامتحان النهائي	ب غاطي سلمان	محمد مشای	
7	ناجح	73.5	441	74	70	73	51	87	86	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

اسم المدرسة نينوى الابتدائية

0923

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	بيذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	56	50	50	40	60	69	السعي		221810923009	9
	مكمل	0	0	90	59	32	34	73	81	الامتحان النهائي	اق هادي مانع	مسلم شف	
	مكمل	0	0	73	55	41	37	67	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	57.83	347	61	50	51	50	60	75	السعي		221810923010	10
	مكمل	0	0	92	58	63	46	75	73	الامتحان النهائي	خليف فتلاوي	مسلم علي	
قرار	ناجح	63.33	380	77	54	57	<u>50</u>	68	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.17	337	60	51	51	50	59	66	السعي		221810923011	11
	مكمل	0	0	83	38	69	34	83	82	الامتحان النهائي	فر عیسی شدید	مقتدی جع	
قرار	مكمل	0	0	72	<u>50</u>	60	42	71	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	62.67	376	55	56	60	61	68	76	السعي		221820923012	12
	مكمل	0	0	88	42	81	63	82	85	الامتحان النهائي	ل حلو عرمش	افراح جمی	
قرار	ناجح	68.5	411	72	<u>50</u>	71	62	75	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	87	522	78	91	87	81	88	97	السعي		221820923013	13
	ناجح	84.67	508	94	77	90	62	98	87	الامتحان النهائي	، حلو عرمش	زينب خليا	
	ناجح	86	516	86	84	89	72	93	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	81	486	75	84	70	78	86	93	السعي		221820923014	14
	مكمل	0	0	88	69	76	44	90	85	الامتحان النهائي	دق ثجيل سعيد	<u></u> کناري صا	
	ناجح	78.33	470	82	77	73	61	88	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.17	415	57	70	55	64	78	91	السعي		221820923015	15
	ناجح	71.67	430	88	68	56	50	93	75	الامتحان النهائي	د شفاق هاد <i>ي</i>	نور محم	
	ناجح	70.67	424	73	69	56	57	86	83	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية رر و المديرية العامة التربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

النصر الرفاعي

اسم المدرسة نينوى الابتدائية

0923

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
---------	----------------	-------------	--------	-----------	--------------------------------	-----------	-------------	-------------	----

كامل فرحان الكعبي

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
93.33%	0	1	14	15	15	السعي
46.67%	0	8	7	15	15	الامتحان
80%	0	3	12	15	15	النهائي